[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 12.07.2017 г. № 57

О внесении изменений  и дополнений  в  постановление № 6  от 26.03.2010 г. «О  комиссии по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет Вертячинского сельского поселения, обязательных взносов в государственные внебюджетные фонды и повышению результативности бюджетных расходов»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Вертячинского поселения
поселения:

1. Вывести из состава комиссии по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет Вертячинского сельского поселения членов комиссии;

-  Андронова Романа Анатольевича  -   зам. председателя Вертячинского Совета депутатов

-  Неволину  Светлану Александровну  -  специалиста 1 категории по земельным вопросам

2. Ввести в состав комиссии  Килих  Марию Викторовну -  специалиста 1 категории

по муниципальному заказу  администрации Вертячинского сельского поселения. (Приложение №1 к данному постановлению).

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            Глава Вертячинского сельского поселения                                    С.В. Минаков
Приложение № 1

 к постановлению

от 12.07.2018г №  57
СОСТАВ

комиссии по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет Вертячинского сельского поселения, обязательных взносов в государственные внебюджетные фонды и повышению результативности бюджетных расходов»
	№ п/п
	                           ФИО
	                              должность

	1.
	Минаков Сергей Владимирович
	Глава администрации Вертячинского сельского поселения – председатель комиссии

	2.
	Воронов Татьяна Евлампиевна
	Ведущий  специалист по финансам и налогам  администрации Вертячинского сельского поселения– ответственный секретарь комиссии

	3.
	Соловьева Вера Дмитриевна
	Ведущий  специалист по общим вопросам  администрации Вертячинского сельского поселения –  член комиссии

	4.
	Саутина Виктория Викторовна
	Ведущий  специалист по ЖКХ, соцполитике и благоустройству  администрации Вертячинского сельского поселения –  член комиссии

	5
	Килих Мария Викторовна
	Специалист 1 категориии по муниципальному заказу администрации Вертячинского сельского поселения –  член комиссии